РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 24  »      августа      2015 года  №    90   -р
г. Зеленоградск

О создании комиссии по работе с гражданами

 по вопросам внутридомовой газификации на территории МО «Зеленоградский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», в целях разработки и реализации муниципальной программы строительства газопроводов среднего и низкого давления и подключения потребителей:

1. Создать  комиссию по работе с гражданами по вопросам внутридомовой газификации на территории  муниципального образования «Зеленоградский район» в составе:

председатель комиссии

	Логвиненко М.В.
	- заместитель главы  МО «Зеленоградский район»

члены комиссии

	Карижская М.С.
	– заместитель начальника отдела строительства и       ЖКХ администрации МО «Зеленоградский район»;

	Бутусова А. С.
	-  заместитель начальника отдела    имущественных

отношений и платежей  администрации МО        «Зеленоградский район»

	Дуюнова Л. В.
	-  ведущий специалист     администрации МО       «Красноторовское сельское поселение»»;

	Абрамович  О. Н.
	 - зав. сектором территориального отдела администрации МО «Ковровское сельское поселение»;

	Керимова О. А.
	-начальник  отдела администрации МО «Переславское сельское поселение»;

	Чемезов Д.В. .
	-  начальник Зеленоградского участка ОАО «Калининградгазификация» (по согласованию)

2. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов  администрации муниципального образования «Зеленоградский район»  Д. С. Назаренко обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский район» М.В. Логвиненко.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

      В.Г. Губаров